

CONSORZIO DI BONIFICA DI BASILICATA

MATERA

**LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
PER LA RIPARAZIONE DI CONDOTTE IRRIGUE
IN CEMENTO AMIANTO RICADENTI NELLE AREE
DEI CC.OO. SENISE, LAURIA - ALTA VALD'AGRI
E GAUDIANO DI LAVELLO
AREA 2**

Elaborato

4

Computo Metrico e Stima Lavori

Scala

Marzo 2022

REDATTO DA:

**Geom. Giuseppe ZAFFARESE
Per.Agr. Rocco DI TOMMASO**

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Francesco SCARANO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP.06	Predisposizione, prima dell'inizio dei lavori di demolizione o di rimozione dell'amianto o di materiali contenenti amianto da edifici, strutture, apparecchi e impianti, nonché dai ... tesso dall'organo di vigilanza, dovranno essere consegnati alla D.L. - Per la predisposizione di n. 1 Piano di Lavoro					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	620,00	620,00
2 NP.01	Rimozione di tubazioni e manufatti in cemento contenente amianto di qualsiasi diametro e spessore, per mezzo di Impresa iscritta alla categoria 10A (attività di binifica di beni co ... articolo di elenco. - Per ogni intervento su tubazioni di qualsiasi diametro e spessore e con lunghezza fino a 5,00 ml. dn 100 dn 150 dn 200 dn 300 dn 500					30,000 24,000 10,000 10,000 4,000		
	SOMMANO cadauno					78,00	200,45	15'635,10
3 NP.04	Prelievo di tubazioni e manufatti in cemento contenente amianto, già imbustate ed etichettate secondo normativa di legge, di qualsiasi diametro e spessore dal sito di deposito temp ... d'arte e nel rispetto delle normative vigenti in materia. - Per ogni kg. di tubazioni prelevata e conferita a discarica. dn 100 dn 150 dn 200 dn 300 dn 500	30,00 24,00 10,00 10,00 4,00	5,00 5,00 5,00 5,00 5,00			7,600 13,400 25,800 49,500 128,800		
	SOMMANO kg					9'089,00	1,77	16'087,53
4 NP.05	Sovrapprezzo al prelievo di tubazioni e manufatti in cemento contenente amianto di qualsiasi diametro e spessore di cui al NC 18d per compenso del maggiore onere del trasporto a di ... a D.L., intendendosi compensato nel prezzo anche il viaggio di ritorno a vuoto. - Per ogni kg. di materiale trasportato.					14546,750		
	SOMMANO kg					14'546,75	0,24	3'491,22
	Parziale LAVORI A MISURA euro							35'833,85
	T O T A L E euro							35'833,85
	Data, 28/03/2022							
	A R I P O R T A R E							